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Verein Verein-Nr Teilnehmer weibTeilnehmer männTeilnehmer gesMeldungen ge
AOK Passau 73 1 1 1
ASV Ortenburg 52 2 2 4 4
ATSV-Tri-Braunau 13 1 1 1
BSG Ruhstorf 60 1 3 4 4
BVSV Ingolstadt 61 2 3 5 5
Bergham 42 1 1 1
Bogenschützen Grund 49 1 3 4 4
DJK Eging a. See 39 1 1 1
DJK Straßkirchen 71 1 1 1
FC 1960 Indling 11 2 2 2
FC Fürstenzell 15 5 11 16 16
Kirchdorf 16 1 1 1
LAC Arnstorf 2 4 5 9 9
LAC Salzburg 22 1 1 1
LAG Genböck Haus Ried 5 2 8 10 10
LC Bayern 53 1 1 1
LC Dreiburgenland 1 1 1 1
LC Osterhofen 47 2 2 4 4
LCAV Doubrava 55 1 1 1
LG Aunkirchen e.V. 48 2 9 11 11
LG Domspitzmilch Youngst 57 1 1 1
LG Nürnberg 70 1 1 1
LG Passau 8 1 2 3 3
LG Wolfstein 54 4 4 4
LT- Ambiente Mattighofen 24 1 1 1
LV Deggendorf 10 1 1 1
Oberindling 67 2 2 2
Ohne Verein 3 3 3 3
Ortenburg 51 1 1 1
ÖTB-TV Geinberg 17 6 6 6
PSV Kassel 20 1 1 1
PSV Prefa Wels 43 2 1 3 3
RK Aldersbach 26 7 7 7
RK Bogen 27 4 4 4
RK Göttersdorf 28 7 7 7
RK Hintereben 29 7 7 7
RK Iggensbach 30 3 3 3
RK Julbach 9 1 3 4 4
RK Julbach. 31 2 9 11 13
RK Militärsport Oberbayern 32 4 4 4
RK Ortenburg 33 6 6 6
RK Rotthalmünster 34 2 2 2
RK Salzweg 35 1 1 1
RK Schöllnach 36 3 3 3
RK Simbach 37 4 4 4
RK Ulbering 38 3 3 3
RK Zwiesel 68 2 2 2
RSC Heindl/Ö 63 3 3 3
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Verein Verein-Nr Teilnehmer weibTeilnehmer männTeilnehmer gesMeldungen ge
SV Neureichenau 65 1 1 1
SV Pocking 19 4 8 12 12
SV Schalding - Heining 4 1 1 1
SV Wacker Burghausen 64 1 1 1
SVG Ruhstorf 6 46 24 70 70
Schiklub Ranshofen 69 1 1 2 2
Sigl steuert laufend 7 1 1 1
Sparkasse Passau 44 1 1 1
Sportbund Rosenheim 59 2 2 2
TG Vilshofen 45 4 8 12 12
TSV Bogen 46 4 10 14 14
TSV Mattighofen 40 3 3 3
TSV Natternberg 56 5 1 6 6
TSV Simbach 18 2 5 7 7
TSV-DJK Johanneskirchen 12 1 1 1
TV 1886 Zwiesel 50 4 5 9 9
TV Altötting 25 1 1 1
TV Eggenfelden 14 2 1 3 3
TV Geiselhöring 72 1 1 1
TV Hauzenberg 21 1 5 6 6
Tri Team Triftern 41 1 1 1
Union Suben 23 2 1 3 3
VSC Graz 66 1 1 1
VSV Straubing 62 1 1 1
WSV Otterskirchen 58 8 9 17 17
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Bambini 5 Jahre u. jünger weibl.     450 m  
      

  1.  Vogl Lisa 2002 TSV Natternberg 02:22,67 
  2.  Thanhäuser Sara 2002 SV Pocking 02:31,44 
  3.  Zeindl Julia 2002 Ohne Verein 02:49,69 
  4.  Preiß Julia 2002 SVG Ruhstorf 03:04,63 
  5.  Himmelsdorfer Antonia 2002 SVG Ruhstorf 03:05,59 
  6.  Schustereder Giulia 2002 SVG Ruhstorf 03:20,72 
  7.  Schustereder Alicia 2002 SVG Ruhstorf 03:21,24 

      
Bambini 6 Jahre weibl.     450 m    

      
  1.  Dichtl Isabell 2001 WSV Otterskirchen 01:58,30 
  2.  Mildner Jasmin 2001 SVG Ruhstorf 02:18,36 
  3.  Maier Regina 2001 SVG Ruhstorf 02:26,45 
  4.  Schlömer Laura 2001 SVG Ruhstorf 02:34,33 
  5.  Renoth Marlena 2001 LG Wolfstein 02:40,62 

      
Bambini 7 Jahre weibl.     450 m    

      
  1.  Tanzer Lee 2000 LG Wolfstein 02:01,10 
  2.  Wollner Natalie 2000 SVG Ruhstorf 02:09,57 
  3.  Bittmann Luca 2000 TSV Natternberg 02:11,76 
  4.  Kern Anna-Lena 2000 LG Wolfstein 02:12,54 
  5.  Schweitzer Magdalena 2000 SVG Ruhstorf 02:13,36 
  6.  Perzl Julia 2000 SVG Ruhstorf 02:21,33 
  7.  Eckbauer Rabea 2000 SVG Ruhstorf 02:28,89 
  8.  Bauer Laura 2000 SVG Ruhstorf 02:32,08 
  9.  Steinbeißer Katharina 2000 WSV Otterskirchen 02:38,77 

      
 Schülerinnen W 8       450 m    

      
  1.  Dichl Julia 1999 FC Fürstenzell 01:48,37 
  2.  Vogl Lea 1999 TSV Natternberg 01:50,57 
  3.  Kristofsky Christine 1999 TSV Natternberg 01:52,41 
  4.  Brummer Leonie-Selina 1999 SVG Ruhstorf 01:53,60 
  5.  Wenk Rebecca 1999 SV Neureichenau 01:55,67 
  6.  Rosani Ciline 1999 SVG Ruhstorf 02:02,31 
  7.  Sternthal Celina 1999 LC Osterhofen 02:05,37 
  8.  Baumann Lisa 1999 TSV Natternberg 02:06,40 
  9.  Gering Jacqueline 1999 SVG Ruhstorf 02:07,87 

 10.  Hatz Elena 1999 SVG Ruhstorf 02:08,83 
 11.  Maier Nicole 1999 SVG Ruhstorf 02:19,19 
 12.  Ablinger Jasmin 1999 Ohne Verein 02:24,43 
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 Schülerinnen W 9       450 m    
      

  1.  Lindinger Luisa 1998 SVG Ruhstorf 01:50,04 
  2.  Heinzmann Alena 1998 SVG Ruhstorf 01:54,29 
  3.  Kohl Vanessa 1998 FC Fürstenzell 01:59,11 
  4.  Bauhoffer Isabela 1998 SVG Ruhstorf 02:03,72 

 
 

Bambini 5 Jahre u. jünger männl.     450 m   
      
  1.  Obermeier Lukas 2002 FC Fürstenzell 02:27,83 
  2.  Zimmermann Benjamin 2002 SVG Ruhstorf 02:28,73 
  3.  Sonnleitner Sebastian 2002 SV Pocking 02:33,31 
  4.  Wimmer Benjamin 2003 Ohne Verein 02:59,48 

      
Bambini 6 Jahre männl.     450 m    

      
  1.  Tiefenbrunner Maximilian 2001 TG Vilshofen 02:10,11 
  2.  Altendorf Christian 2001 TSV Bogen 02:17,70 
  3.  Schober Alexander 2001 TSV Bogen 02:23,21 

      
Bambini 7 Jahre männl.     450 m    

      
  1.  Fuchs Valentin 2000 TV Hauzenberg 01:50,86 
  2.  Jung Lukas 2000 SV Pocking 01:54,79 
  3.  Träger Julian Nick 2000 SV Pocking 02:04,36 
  4.  Spieleder Tim 2000 SVG Ruhstorf 02:04,99 
  5.  Sagmeister Maxi 2000 LG Aunkirchen e.V. 02:05,69 
  6.  Hansch Thomas 2000 TSV Bogen 02:06,37 
  7.  Hansch Matthias 2000 TSV Bogen 02:07,21 
  8.  Preiß Sebastian 2000 SVG Ruhstorf 02:12,72 
  9.  Krautloher Matthias 2000 WSV Otterskirchen 02:13,69 

 10.  Himmelsdorfer Martin 2000 SVG Ruhstorf 02:14,88 
 11.  Bößl Valentin 2000 SVG Ruhstorf 02:16,15 
 12.  Wojan Tizian 2000 SV Pocking 02:19,95 

      
      Schüler M 8       450 m    
      
  1.  Baumann Marco 1999 TSV Natternberg 01:40,76 
  2.  Jakobs Lars 1999 Schiklub Ranshofen 01:41,63 
  3.  Fischerauer Matthias 1999 SV Pocking 01:42,81 
  4.  Riermeier Thomas 1999 SV Pocking 01:43,89 
  5.  Eichinger Martin 1999 SVG Ruhstorf 01:49,01 
  6.  Schön Daniel 1999 SVG Ruhstorf 01:57,37 
  7.  Göstl Lukas 1999 TV 1886 Zwiesel 01:58,67 
  8.  Altendorf Stefan 1999 TSV Bogen 02:18,86 
  9.  Wimmer Samuel 1999 SVG Ruhstorf 02:25,33 
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      Schüler M 9       450 m    

      
  1.  Krautloher Marco 1998 WSV Otterskirchen 01:38,34 
  2.  Kräh Matthias 1998 TSV Bogen 01:44,84 
  3.  Dobner Ludwig 1998 FC Fürstenzell 01:45,74 
  4.  Eckbauer Kilian 1998 SVG Ruhstorf 01:47,92 
  5.  Schönhofen Milo 1998 DJK Straßkirchen 01:49,91 

 
 

Schülerinnen W 10      900 m    
      
  1.  Baumann Marina 1997 TV 1886 Zwiesel 03:19,00 
  2.  Eickmeyer Hanna 1997 TSV Bogen 03:28,91 
  3.  Göstl Lena 1997 TV 1886 Zwiesel 03:32,35 
  4.  Pflieger Theresa 1997 SVG Ruhstorf 03:41,47 
  5.  Wimmer Sarah 1997 TV Eggenfelden 03:48,70 
  6.  Jakobs Anna 1997 Schiklub Ranshofen 04:07,44 
  7.  Berger Julia 1997 SVG Ruhstorf 04:10,31 
  8.  Katzinger Eva 1997 FC Fürstenzell 04:15,41 

      
 Schülerinnen W 11      900 m    
      
  1.  Boyen Sarah 1996 TSV Bogen 03:28,38 
  2.  Marko Alexandra 1996 FC Fürstenzell 03:37,54 
  3.  Neiss Sophia 1996 SVG Ruhstorf 03:55,09 
  4.  Scheuer Sabrina 1996 SVG Ruhstorf 04:06,40 
  5.  Geisberger Anna 1996 SVG Ruhstorf 04:37,24 

      
 Schülerinnen W 12      900 m    

      
  1.  Fischer julia 1995 SVG Ruhstorf 04:02,21 

      
 Schülerinnen W 13      900 m    
      
  1.  Eckl Magdalena 1994 LAC Arnstorf 03:16,96 
  2.  Kräh Stefanie 1994 TSV Bogen 03:25,09 
  3.  Sagmeister Anna 1994 LG Aunkirchen e.V. 03:39,01 
  4.  Grohmann Ines 1994 LAC Arnstorf 03:45,80 
  5.  Schneider Martina 1994 ASV Ortenburg 03:52,64 
  6.  Obermeier Franziska 1994 FC Fürstenzell 04:07,13 
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     Schüler  M 10      900 m    
      

  1.  Bali Adrian 1997 TG Vilshofen 03:32,96 
  2.  Saller Marco 1997 LG Aunkirchen e.V. 03:37,64 
  3.  Sagmeister Matthias 1997 LG Aunkirchen e.V. 03:38,94 
  4.  Hansch David 1997 TSV Bogen 03:45,53 
  5.  Obermeier Josef 1997 FC Fürstenzell 03:46,25 
  6.  Hoffmann Moritz 1997 SVG Ruhstorf 03:58,59 
  7.  Neidlinger Roberto 1997 WSV Otterskirchen 04:01,31 
  8.  Kraus Tobias 1997 TSV Bogen 04:02,48 
  9.  Kohl Fabian 1997 FC Fürstenzell 04:03,67 

 10.  Donath Jakob 1997 FC Fürstenzell 04:09,02 
 11.  Schneider Johannes 1997 ASV Ortenburg 04:12,58 

      
     Schüler  M 11      900 m    

      
  1.  Tiefenbrunner Martin 1996 TG Vilshofen 03:07,80 
  2.  Eickmeyer Lukas 1996 TSV Bogen 03:21,79 
  3.  Fischerauer Michael 1996 SV Pocking 03:36,44 
  4.  Schmiedl Valentin 1996 TV Hauzenberg 03:39,55 
  5.  Hoffmann Christian 1996 TG Vilshofen 03:52,82 
  6.  Dobner Peter 1996 FC Fürstenzell 04:05,14 

      
     Schüler  M 12      900 m    
      

  1.  Fuchs Benedikt 1995 TV Hauzenberg 02:59,56 
  2.  Hallschmid Julian 1995 SV Schalding - Heining 03:05,93 
  3.  Kapeller Rudi 1995 PSV Prefa Wels 03:18,41 
  4.  Schwarz Sandro 1995 LAC Arnstorf 03:22,57 
  5.  Sagmeister Lukas 1995 LG Aunkirchen e.V. 03:30,69 
  6.  Salis-Soglio Andreas 1995 LC Osterhofen 03:42,73 

      
     Schüler  M 13      900 m    

      
  1.  Kopic' Josip 1994 LCAV Doubrava 02:59,87 
  2.  Sagmeister Christian 1994 LG Aunkirchen e.V. 03:49,32 

 
 

Schülerinnen W 14     3000 m    
      
  1.  Weinfurter Elisabeth 1993 TV 1886 Zwiesel 10:21,49 
  2.  Kapeller Beatrix 1993 PSV Prefa Wels 11:33,74 
  3.  Löw Cornelia 1993 LG Passau 12:15,37 
  4.  Dietzl Svenja 1993 SVG Ruhstorf 13:00,33 
  5.  Thanhäuser Viktoria 1993 SV Pocking 13:01,58 
  6.  Wrona Christina 1993 WSV Otterskirchen 14:59,71 
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 Schülerinnen W 15     3000 m    

      
  1.  Salis-Soglio Luisa 1992 LC Osterhofen 14:23,03 
  2.  Hochleitner Julia 1992 LG Aunkirchen e.V. 16:48,31 

 
 

     Schüler  M 14     3000 m    
      

  1.  Zajic Stefan 1993 SVG Ruhstorf 16:34,01 
      

     Schüler  M 15     3000 m    
      

  1.  Graf Thomas 1992 TG Vilshofen 11:43,77 
  2.  Loher Daniel 1992 LAC Arnstorf 12:04,72 
  3.  Gering Eugen 1992 SVG Ruhstorf 13:54,55 
  4.  Zajic Sebastian 1992 SVG Ruhstorf 14:26,00 

 
 

weibl. Jugend B    3000 m    
      

  1.  Kapeller Judith 1991 PSV Prefa Wels 12:27,45 
  2.  Kiefl Andrea 1990 TSV Bogen 14:28,21 
  3.  Nachbar Anna 1991 SVG Ruhstorf 15:36,86 

      
weibl. Jugend A    3000 m    

      
  1.  Bauer Maria 1988 LAC Arnstorf 11:58,46 

 
 

männl. Jugend B  3000 m    
      

  1.  Wagner Felix 1990
LG Domspitzmilch 
Youngsters 09:56,57 

      
männl. Jugend A    3000 m    

      
  1.  Teringl Christian 1989 SVG Ruhstorf 11:52,65 
  2.  Löwen Simon 1988 TG Vilshofen 12:47,54 
  3.  Schneider Christian 1989 ASV Ortenburg 13:53,22 

 
 

Frauen                5000 m    
      
  1.  Bründl Kathrin 1983 TSV Simbach 20:35,47 
  2.  Schoibl Linda 1985 LAG Genböck Haus Ried 23:36,55 
  3.  Urlbauer Bettina 1987 TG Vilshofen 24:52,43 
  4.  Gerauer Elisabeth 1983 Oberindling 28:19,82 
  5.  Stockinger Alexandra 1983 Oberindling 28:52,75 
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             W  30     5000 m    
      
  1.  Schober Manuela 1976 WSV Otterskirchen 19:25,40 
  2.  Krautloher Marion 1975 WSV Otterskirchen 23:19,44 
  3.  Sonnleitner Heike 1973 SV Pocking 28:10,68 

      
             W  35     5000 m    

      
  1.  Dobner Andrea 1968 SVG Ruhstorf 22:30,13 
  2.  Unterholzner Mary 1968 TV Altötting 22:34,12 
  3.  Schmitzberger Andrea 1970 LAG Genböck Haus Ried 22:43,27 
  4.  Wimmer Gerlinde 1970 TV Eggenfelden 23:07,93 
  5.  Grohmann Irmi 1969 LAC Arnstorf 24:01,38 
  6.  King Brigitte 1968 RK Julbach. 29:58,26 
  7.  Steinbeißer Uta 1972 WSV Otterskirchen 32:06,36 
  8.  Leiner Anita 1972 Ortenburg 32:26,46 

      
             W  40     5000 m    

      
  1.  Martikke Christiane 1965 AOK Passau 21:50,60 
  2.  Weinfurter Marianne 1966 TV 1886 Zwiesel 24:41,20 
  3.  Heun Michaela 1967 SVG Ruhstorf 24:41,57 
  4.  Friedrich Monika 1967 Tri Team Triftern 25:39,77 
  5.  Weidek Elke 1963 SVG Ruhstorf 25:54,80 
  6.  Graml Irmgard 1963 SVG Ruhstorf 32:07,98 

      
             W  45     5000 m    

      
  1.  Flexeder Sieglinde 1959 TV Hauzenberg 20:23,41 
  2.  Röckl Brigitte 1961 WSV Otterskirchen 21:00,75 
  3.  Nachbar Romy 1958 SVG Ruhstorf 24:59,15 
  4.  Honnacker Doerte 1961 Bogenschützen Grund 27:54,16 
  5.  Schneider Anita 1960 ASV Ortenburg 37:25,41 

      
             W  50     5000 m    

      
  1.  Hügle Rosina 1956 Sparkasse Passau 22:11,55 
  2.  Ebertseder Maria 1956 SVG Ruhstorf 25:42,58 
  3.  Bauer Renate 1956 WSV Otterskirchen 28:15,73 
  4.  Prins-Spichtinger Waltraud 1956 TG Vilshofen 33:43,27 

      
             W  55     5000 m    

      
  1.  Sulzbacher Maria 1951 TG Vilshofen 25:00,98 
  2.  Burits Rositha 1950 LAC Salzburg 28:40,35 
  3.  Selb Barbara 1952 Ohne Verein 30:47,97 
  4.  Lechner Berta 1951 Union Suben 31:28,68 
  5.  Wilberg Ilse 1950 SVG Ruhstorf 32:15,78 
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Männer               10000 m    
      

  1.  Bscheidl Marco 1980 TV 1886 Zwiesel 34:52,76 
  2.  Kronberger Markus 1978 ÖTB-TV Geinberg 37:22,52 
  3.  Putz Alois 1980 Tri Team Triftern 43:05,41 
  4.  Hilz Carl 1982 Ohne Verein 51:38,19 
  5.  Denk Uwe 1979 ÖTB-TV Geinberg 54:51,49 

 
 

              M 30    10000 m    
      

  1.  Hoffmann Robert 1974 Bogenschützen Grund 42:33,38 
  2.  Gruber Michael 1977 FC Fürstenzell 54:45,45 

      
              M 35    10000 m    

      
  1.  Kinadeter Georg 1969 TV Hauzenberg 34:52,97 
  2.  Grabner Heinrich 1971 ÖTB-TV Geinberg 36:51,24 
  3.  Eder Roland 1968 LAC Arnstorf 42:07,95 
  4.  Bauhuber Robert 1969 SVG Ruhstorf 43:18,87 
  5.  Obermeier Hermann 1969 FC Fürstenzell 51:27,14 
  6.  Reichinger Josef 1971 TSV Mattighofen 51:51,36 
  7.  Leitner Gerhard 1970 SVG Ruhstorf 51:53,61 
  8.  Sonnleitner Thomas 1971 FC Fürstenzell 53:44,96 

      
              M 40    10000 m    

      
  1.  Koschel Walter 1966 WSV Otterskirchen 38:17,59 
  2.  Strobl Georg 1967 LAG Genböck Haus Ried 39:48,84 
  3.  Österbauer Johann 1963 ÖTB-TV Geinberg 40:52,13 
  4.  Steinbacher Andreas 1967 LAG Genböck Haus Ried 41:08,55 
  5.  Gratzer Johann 1964 RK Julbach. 43:14,69 
  6.  Schmitzberger Alois 1967 LAG Genböck Haus Ried 44:41,51 
  7.  Tonne Christan 1966 TSV Simbach 45:44,46 
  8.  Marchner Hans 1963 RK Julbach 46:04,26 
  9.  Brockelt Michael 1964 LG Passau 46:29,87 

 10.  Frank Peter 1964 TSV-DJK Johanneskirchen 47:33,88 
 11.  Putz Walter 1966 Bogenschützen Grund 51:34,21 
 12.  Kretschmer Alfred 1964 Ohne Verein 53:23,17 
 13.  Grohmann Martin 1967 LAC Arnstorf 53:54,60 
 14.  Putz Robert 1965 Bogenschützen Grund 54:14,47 
 15.  Ertl Wolfgang 1966 ÖTB-TV Geinberg 56:21,19 
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              M 45    10000 m    

      
  1.  Petermaier Alois 1961 ÖTB-TV Geinberg 38:24,25 
  2.  Schöberl Josef 1961 LAG Genböck Haus Ried 40:59,21 
  3.  Schmidtbauer Josef 1962 LAG Genböck Haus Ried 42:43,74 
  4.  Buchner Klaus 1961 RK Julbach 43:22,52 
  5.  Hofmann Herbert 1961 TG Vilshofen 46:28,61 
  6.  Obernbichler Anton 1960 TSV Simbach 48:10,78 
  7.  Langmeyer Reinhard 1960 DJK Eging a. See 48:56,77 
  8.  Probst Peter 1958 LG Passau 49:21,77 
  9.  Stallinger Karl 1961 TSV Mattighofen 49:28,59 

 10.  Sellner Horst 1960 FC 1960 Indling 1.00:39,72 
      
              M 50    10000 m    
      

  1.  Maier Viktor 1957 SVG Ruhstorf 38:44,70 
  2.  Bscheidl Kurt 1953 TV 1886 Zwiesel 39:44,64 
  3.  Schmid Alfons 1953 PSV Kassel 41:33,40 
  4.  Geier Herbert 1955 TV 1886 Zwiesel 42:00,85 
  5.  Dreilich Helmut 1957 Kirchdorf 42:06,64 
  6.  Lang Ludwig 1954 TV Hauzenberg 42:07,21 
  7.  Berg Georg 1954 LG Aunkirchen e.V. 42:53,40 
  8.  Seibold Helmut 1956 Bergham 43:33,74 
  9.  Mittendorfer Klaus 1957 WSV Otterskirchen 43:52,53 

 10.  Pirkl Johann 1957 LC Osterhofen 44:24,21 
 11.  Auer Ferdinand 1953 LAG Genböck Haus Ried 45:02,99 
 12.  Albrich Günter 1956 LT- Ambiente Mattighofen 46:32,79 
 13.  Entholzner Reinhold 1953 TSV Simbach 46:38,64 
 14.  Wimmer Josef 1957 TV Eggenfelden 46:57,47 

      
              M 55    10000 m    
      

  1.  Daudrich Viktor 1950 SVG Ruhstorf 43:21,57 
  2.  Sigl Edwin 1951 Sigl steuert laufend 54:04,28 
  3.  Gruber Rudolf 1950 SVG Ruhstorf 54:22,72 
  4.  Dr. Fay Horst 1952 LC Bayern 56:09,76 
  5.  Schmidt Uwe 1949 TSV Simbach 1.00:42,17 

      
              M 60    10000 m    
      

  1.  Linzer Benno 1944 LG Nürnberg 45:30,48 
  2.  Penner Wietold 1947 Union Suben 47:24,09 
  3.  Obermair Helmut 1943 Ohne Verein 57:12,04 

      
              M 65    10000 m    
      

  1.  Fellner Manfred 1940 TV 1886 Zwiesel 47:45,49 
  2.  Heinz Hasselmeier 1940 Ohne Verein 56:39,10 
  3.  Nawroth Erwin 1939 WSV Otterskirchen 1.10:56,26 
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Frauen  10000 m    Mannschaftswertung  
      

  1.  WSV Otterskirchen I   1.03:45,59 
  Schober Manuela 1976 19:25,40  
  Röckl Brigitte 1961 21:00,75  
  Krautloher Marion 1975 23:19,44  
      

  2.  SVG Ruhstorf I   1.12:10,85 
  Dobner Andrea 1968 22:30,13  
  Heun Michaela 1967 24:41,57  
  Nachbar Romy 1958 24:59,15  
      

  3.  TG Vilshofen I   1.23:36,68 
  Urlbauer Bettina 1987 24:52,43  

  Sulzbacher Maria 1951 25:00,98  
  Prins-Spichtinger Waltraud 1956 33:43,27  
      

  4.  SVG Ruhstorf II   1.23:45,36 
  Ebertseder Maria 1956 25:42,58  
  Weidek Elke 1963 25:54,80  
  Graml Irmgard 1963 32:07,98  

 
 

Männer  10000 m    Mannschaftswertung  
      

  1.  ÖTB-TV Geinberg I   1.52:38,01 
  Grabner Heinrich 1971 36:51,24  
  Kronberger Markus 1978 37:22,52  
  Petermaier Alois 1961 38:24,25  
      

  2.  TV 1886 Zwiesel I   1.56:38,25 
  Bscheidl Marco 1980 34:52,76  
  Bscheidl Kurt 1953 39:44,64  
  Geier Herbert 1955 42:00,85  
      

  3.  LAG Genböck Haus Ried I   2.01:56,60 
  Strobl Georg 1967 39:48,84  

  Schöberl Josef 1961 40:59,21  
  Steinbacher Andreas 1967 41:08,55  
      

  4.  SVG Ruhstorf I   2.05:25,14 
  Maier Viktor 1957 38:44,70  
  Bauhuber Robert 1969 43:18,87  
  Daudrich Viktor 1950 43:21,57  
      

  5.  LAG Genböck Haus Ried II   2.12:28,24 
  Schmidtbauer Josef 1962 42:43,74  
  Schmitzberger Alois 1967 44:41,51  

  Auer Ferdinand 1953 45:02,99  
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Männer  10000 m    Mannschaftswertung  
      

  6.  TSV Simbach I   2.20:33,88 
  Tonne Christan 1966 45:44,46  

  Entholzner Reinhold 1953 46:38,64  
  Obernbichler Anton 1960 48:10,78  
      

  7.  Bogenschützen Grund I   2.28:22,06 
  Hoffmann Robert 1974 42:33,38  
  Putz Walter 1966 51:34,21  
  Putz Robert 1965 54:14,47  
      

  8.  ÖTB-TV Geinberg II   2.32:04,81 
  Österbauer Johann 1963 40:52,13  
  Denk Uwe 1979 54:51,49  
  Ertl Wolfgang 1966 56:21,19  
      

  9.  WSV Otterskirchen I   2.33:06,38 
  Koschel Walter 1966 38:17,59  
  Mittendorfer Klaus 1957 43:52,53  
  Nawroth Erwin 1939 10:56,26  

      
 10.  FC Fürstenzell I   2.39:57,55 

  Obermeier Hermann 1969 51:27,14  
  Sonnleitner Thomas 1971 53:44,96  
  Gruber Michael 1977 54:45,45  
      

 11.  Ohne Verein I   2.41:40,46 
  Hilz Carl 1982 51:38,19  
  Kretschmer Alfred 1964 53:23,17  
  Heinz Hasselmeier 1940 56:39,10  

 


